Stan Nowy
Szyna DIN BPZ-DINR46S-1000-B
Indeks: 237936 Producent: EATON Kod producenta: 193982
Cena: 56.64 zł
Opis
Szyna DIN BPZ-DINR46S-1000-B
Producent: Eaton
Szyna DIN
Głębokość 116 mm
Głębokość montażowa w szafie 0 mm
Kolor Stal szlachetna
Maks. obciążenie/ładowność 6 kg
Materiał Metal
Model Szyna nośna
Numer RAL 0
Szerokość 946 mm
Szerokość montażowa w szafie 1000 mm
Wysokość 64 mm
Wysokość montażowa w szafie 0 mm
Parametry